



Toruń, 24.10.2018 r

**Prezes Zarządu
Toruńskich Wodociągów Sp. z o.o.
87-100 Toruń, ul. Rybaki 31**

Dotyczy: ponowna prośba o to, aby po remoncie jedno pomieszczenie budynku należącego do Wodociągów zostało wydzielone na muzeum, a jedno na salę warsztatowo-integracyjno-konferencyjną dla mieszkańców okręgu chełmińskie

Szanowny Panie Prezesie,

Zdajemy sobie sprawę z kompleksowości remontu, czekamy na informacje odnośnie harmonogramu prac. Mamy świadomość, że w roku 2019 może się nie udać przeprowadzić remontu.

Natomiast bardzo byśmy prosili o ponowne przeanalizowanie planów budynku i potwierdzenie, czy po remoncie znajdzie się tam miejsce nie tylko dla muzeum chełmińskiego, ale i pomieszczenie na mini centrum kulturalne starej „Chełmionki” (duża sala integracyjno, szkoleniowo, wykładowo warsztatowa wraz z wydzielonym małym pomieszczeniem biurowo-organizacyjnym), dzięki której mieszkańcy zwiększyliby poczucie więzi lokalnych oraz wzrosłyby możliwości okręgu odnośnie organizowania lokalnie różnego typu aktywności kulturalno-warsztatowych, na czym nam bardzo zależy.

Fakt, że sala znajdowałaby się w budynku Wodociągów, w samym sercu starej „Chełmionki” byłby ogromnym atutem dla naszej społeczności lokalnej.

O potwierdzenie chęci udostępnienia pomieszczeń pytamy, nie dlatego, że oczekujemy, aby coś nam дано. Wręcz przeciwnie. Jako Rada Okręgu „Chełmińskie” jesteśmy grupą prężnie działających społeczników, dodatkowo funkcjonujemy w różnych Stowarzyszeniach (m.in. Stowarzyszenie „Chełmińskie Przedmieście tu Mieszkam”, „Kujawsko-Pomorska Fundacja Rozwoju Sportu”. Chcemy ten fakt i naszą energię wykorzystać na wspólne tworzenie z Pańską spółką czegoś niesamowitego, unikalnego, co jeszcze bardziej będzie wyróżniało naszą cudowną „Chełmionkę” na tle innych okręgów. Posiadanie listu intencyjnego otworzyłoby nam możliwości ubiegania się o dodatkowe wsparcie – zarówno u Prezydenta, jak i u Marszałka,

Rada Okręgu nr 11. Adres: Gimnazjum nr 3 w Toruniu, ul. Żwirki i Wigury 49, 87-100 Toruń

Adres do korespondencji: Henryka Lipińska, ul. Wybickiego 74/3, 87-100 Toruń

Email: chelminskie@um.torun.pl



oraz poprzez licznie pojawiające się granty zewnętrzne, których celem jest integracja lokalnej społeczności, dbanie o więzi międzysąsiedzkie, międzypokoleniowe, o tożsamość historyczną – a to wszystko w naszym mini centrum zamierzamy właśnie robić.

Podsumowując, prosimy o analizę planów budynku oraz list intencyjny, potwierdzający, że po remoncie mieszkańcy otrzymają miejsce w muzeum wodociągów (które i tak miało tam powstać), ale i dużą salę na różnego typu wydarzenia kulturalne, warsztatowe oraz integracyjne.

Jeżeli decyzja musi być podjęta równolegle przez Prezydenta Miasta Torunia lub Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego – bardzo prosimy o Pańskie poparcie w tej sprawie oraz taką informację – osobiście się do nich udamy uzasadniając nasz pomysł oraz prosząc ich o wsparcie naszej idei.

Z poważaniem

Rada Okręgu nr 11 Chełmińskie

